UBND XÃ SƠN LINH

BCH PCTT VÀ TKCN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-PCTTTKCN             Sơn Linh, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực Bão Ragasa của Ban chỉ huy

PCTT và TKCN xã Sơn Linh

Thực hiện Công điện số 02/CĐ-UBND ngày 23/9/2025 về việc chủ động ứng

phó với siêu bão Ragasa. Ban Chỉ huy PCTT&TKCN xã Sơn Linh thông báo lịch

trực Bão Ragasa như sau:

TT Ngày trực Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 23/9/2025

Đinh Văn Chi

Phó Chủ tịch UBND

xã (Phó Trưởng ban

Thường trực)

0977412067

Trần Tấn Tài
Trưởng phòng Kinh

tế (Phó Trưởng ban)
0914740070

Hồ Bách Đạt
Chuyên viên phòng

Kinh tế (Thành viên)
0912731619

2 24/9/2025

Đinh Văn Pha
Trưởng Công an xã

(Phó Trưởng ban)
0916464808

Đinh Văn Bum
Phó trưởng phòng

Kinh tế (Thành viên)
0348349807

Lê Thanh Thảo
Chuyên viên phòng

Kinh tế (Thành viên)
0396245357

3 25/9/2025

Đinh Văn Hạnh

Chỉ huy trưởng

BCHQS xã (Phó

Trưởng ban)

0365434422

Trần Đình Vũ

Chánh Văn phòng

HĐND&UBND xã

(Thành viên)

0389441721

Nguyễn Vũ Hoàng Anh
Chuyên viên phòng

Kinh tế (Thành viên)
0914740040

2

Ban Chỉ huy PCTT&TKCN xã thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, liên

hệ./.

Nơi nhận:
- BCH PCTT&TKCN tỉnh;

- Các Phòng, ban trực thuộc xã;

- BCH Quân sự xã;

- Công an xã;

- Thôn trưởng các thôn;

- Lưu: VT, PKT Đạt.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Đinh Văn Chi

		2025-09-24T09:52:34+0700

		2025-09-24T22:31:01+0700

		2025-09-24T22:31:01+0700

		2025-09-24T22:31:01+0700